[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2013                                                                                                  № 711
с. Кривошеино

Томской области
Об       отмене          Постановления      Администрации

Кривошеинского       района            от 10.11.2011 № 691
«Об утверждении     долгосрочной целевой программы

«Реализация   мероприятий  по улучшению жилищных

условий граждан, проживающих в сельской местности,

в том числе молодых семей и    молодых специалистов

на 2011-2014 годы»

В связи с принятием муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 2014-2017 годы и на период 2020 года» утверждённой  Постановлением Администрации Кривошеинского района от 30.04.2013 № 321
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Кривошеинского  района  от 10.11.2011 № 691  «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Реализация   мероприятий  по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и    молодых специалистов на 2011-2014 годы»  признать утратившим силу  с 01 января 2014 года.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы муниципального образования   по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС  и социальным вопросам  Кондратьева Д.В..

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                       А.В. Разумников
Сагеева И.В.

2-17-85
Прокуратура
Кондратьев Д.В.

Управление финансов
Архипов А.М.
Сагеева И.В.
ЦМБ